
 

Oznaka obrasca: 1389 
1/23 

 
Na temelju članka 28. Statuta Općine Medulin (Službene novine Općine Medulin br. 2/13) te članka 28. Zakona o javnoj nabavi (Narodne novine 

br. 120/2016), Općinski načelnik Općine Medulin  dana  30.04.2018. godine donosi 
 
 
 

 PLAN NABAVE 
Općine Medulin za proračunsku 2018. godinu 

 
 

I. 
U skladu sa Zakonom o javnoj nabavi, te u skladu s Proračunom Općine  Medulin za 2018. godinu tijekom 2018. g. planiraju se realizirati 

slijedeće nabave roba, radova i usluga: 
 

Evidencijski 
broj nabave 

Predmet nabave (najviše 200 
znakova) 

Brojčana 
oznaka 

predmeta 
nabave iz 

Jedinstvenog 
rječnika javne 
nabave (CPV) 

Procijenjena 
vrijednost 
nabave (u 
kunama) 

Vrsta postupka 
(uključujući i 
jednostavnu 

nabavu) 

Poseb
ni 

režim 
nabav

e 

Predmet 
podijeljen 
na grupe? 

Sklapa se 
Ugovor/okvirni 

sporazum 
/narudžbenica? 

Planirani 
početak 

postupka 

Planirano 
trajanje 

ugovora ili 
okvirnog 

sporazuma 

Napomena 

1 Premije osiguranja 66510000-8 

100.000,00 

Postupak 
jednostavne nabave 

            

2 
Nabava modularnog namještaja za 
I. kat Blok 11 

39100000-3 
400.000,00 

Otvoreni postupak NE NE Ugovor 01.01.2018. 6 mjeseci   

3 Nabava električne energije 09310000-5 936.000,00 Otvoreni postupak NE NE Okvirni sporazum 15.01.2018. 2 godine   

4 Nabava poštanskih usluga 64110000-0 

128.000,00 

Postupak 
jednostavne nabave 

            

5 
Usluga građevinskog nadzora za 
Arheološki park Vižula 

71247000-1 

153.000,00 

Postupak 
jednostavne nabave 

            

6 
Usluga arheološkog nadzora  za 
Arheološki park Vižula 

71351914-3 

73.200,00 

Postupak 
jednostavne nabave 

            

7 
Usluga savjetovanja u upravljanju, 
provedbi nabave i po provedenim 
nabavama za projekt Arheološki 

79000000-4 

178.000,00 

Postupak 
jednostavne nabave 

            



 

Oznaka obrasca: 1389 
2/23 

park Vižula 

8 
Usluga upravljanja projektom 
Vižula 

79000000-4 

170.400,00 

Postupak 
jednostavne nabave 

            

9 
Usluge održavanja programskog 
SPI paketa 

72600000-6 

176.000,00 

Postupak 
jednostavne nabave 

            

10 Usluge redarske službe 79713000-5 

144.000,00 

Postupak 
jednostavne nabave 

            

11 
Usluga sanacije elektro ormarića 
parkiralište kod lunaparka u 
Medulinu 

45310000-3 

76.000,00 

Postupak 
jednostavne nabave 

            

12 Stručno usavršavanje zaposlenika 80530000-8 

44.640,00 

Postupak 
jednostavne nabave 

            

13 Nabava tonera 30192000-1 

69.000,00 

Postupak 
jednostavne nabave 

            

14 Nabava kancelarijskog materijala 30192000-1 

69.000,00 

Postupak 
jednostavne nabave 

            

15 Sredstva za čišćenje 39830000-9 

24.000,00 

Postupak 
jednostavne nabave 

            

16 
Nabava sitnog inventara i auto 
guma 

30190000-7 

58.400,00 

Postupak 
jednostavne nabave 

            

17 Usluge fiksne telefonije 64210000-1 

62.000,00 

Postupak 
jednostavne nabave 

            

18 Usluge mobilne telefonije 64210000-1 

110.000,00 

Postupak 
jednostavne nabave 

            

19 
Nabava službene, radne i zaštitne 
odjeće i obuće 

18110000-3 
24.000,00 

Postupak 
jednostavne nabave 

            

20 
Usluge tekućeg i investicijskog 
održavanja opreme  za potrebe 
upravnih odjela 

50310000-1 

69.900,00 

Postupak 
jednostavne nabave 

            

21 
Usluge održavanja programa za 
upravljanje dokumentima 

7260000-6 

64.000,00 

Postupak 
jednostavne nabave 

            



 

Oznaka obrasca: 1389 
3/23 

22 Usluge održavanja GIS sustava 7260000-6 

28.200,00 

Postupak 
jednostavne nabave 

            

23 
Usluge objave oglasa za potrebe 
upravnih odjela 

79340000-9 

29.600,00 

Postupak 
jednostavne nabave 

            

24 
Usluge pripreme i tiska službenih 
novina 

79810000-5 

40.000,00 

Postupak 
jednostavne nabave 

            

25 
Usluge odnosa s javnošću, 
promidžbe i priopćavanja te izrade 
Medulinskog glasnika 

79416000-3 

760.000,00 

Postupak izuzet od 
primjene Zakona 

            

26 
Usluga najma fotokopirnog 
uređaja za potrebe upravnih odjela 

30121000-3 

22.400,00 

Postupak 
jednostavne nabave 

            

27 
Usluga sistematskih pregleda 
zaposlenika 

85140000-2 

49.520,00 

Postupak 
jednostavne nabave 

            

28 Usluge vještačenja 71319000-7 

68.000,00 

Postupak 
jednostavne nabave 

            

29 Geodetske i katastarske usluge 71355000-1 

28.000,00 

Postupak 
jednostavne nabave 

            

30 
Usluga izrade kalendara Općine 
Medulin 

79810000-5 

64.000,00 

Postupak 
jednostavne nabave 

            

31 
Nabava poklona povodom 
obilježavanja značajnih datuma 

18530000-3 

65.000,00 

Postupak 
jednostavne nabave 

            

32 
Nabava raznih protokolarnih 
potreba 

18530000-3 

59.200,00 

Postupak 
jednostavne nabave 

            

33 
Nabava prehrambenih proizvoda i 
pića za protokolarne potrebe 

15900000-7 

40.000,00 

Postupak 
jednostavne nabave 

            

34 
Nabava hrane i pića za potrebe 
obilježavanja značajnih datuma 

15900000-7 

45.000,00 

Postupak 
jednostavne nabave 

            

35 Restoranske usluge 55312000-0 

57.000,00 

Postupak 
jednostavne nabave 

            



 

Oznaka obrasca: 1389 
4/23 

36 Rashodi protokola 18530000-3 

25.600,00 

Postupak 
jednostavne nabave 

            

37 
Bankarske usluge i usluge platnog 
prometa 

66110000-4 

64.000,00 

Postupak 
jednostavne nabave 

            

38 
Nabava računalne opreme za 
potrebe upravnih odjela 

30213000-5 

55.000,00 

Postupak 
jednostavne nabave 

            

39 
Nabava namještaja za potrebe 
upravnih odjela 

39100000-3 

53.000,00 

Postupak 
jednostavne nabave 

            

40 
Nabava nadzornih kamera za 
komunalno redarstvo 

38650000-6 

32.000,00 

Postupak 
jednostavne nabave 

            

41 
Nabava računalnih programa za 
potrebe upravnih odjela 

48960000-5 

34.400,00 

Postupak 
jednostavne nabave 

            

42 
Nabava motocikla - skutera za 
potrebe JPM i SS 

34410000-4 

22.400,00 

Postupak 
jednostavne nabave 

            

43 
Nabava vanjske usluge za 
upravljanje imovinom 

79000000-4 

44.160,00 

Postupak 
jednostavne nabave 

            

44 
Usluge odvjetnika i pravnog 
savjetovanja 

79110000-8 

280.000,00 

Postupak izuzet od 
primjene Zakona 

            

45 
Usluge uređenja prostra za 
medulinski radio 

45400000-1 

80.000,00 

Postupak 
jednostavne nabave 

            

46 
Usluge investicijskog održavanja 
općinskih zgrada 

45400000-1 

69.000,00 

Postupak 
jednostavne nabave 

            

47 
Usluge tekućeg održavanja 
općinskih zgrada 

45400000-1 

51.000,00 

Postupak 
jednostavne nabave 

            

48 Usluge čišćenja općinskih zgrada 90910000-9 

64.000,00 

Postupak 
jednostavne nabave 

            

49 
Nabava sustava za grijanje i 
hlađenje općinske zgrade  

42510000-4 

96.000,00 

Postupak 
jednostavne nabave 

            



 

Oznaka obrasca: 1389 
5/23 

50 
Usluga zamjena stolarije na zgradi 
bivše ambulante u Medulinu 

45420000-7 

44.000,00 

Postupak 
jednostavne nabave 

            

51 
Usluge čišćenja balon dvorana u 
Medulinu i Banjolama 

90910000-9 

136.000,00 

Postupak 
jednostavne nabave 

            

52 
Usluga najma skladišta za potrebe 
općinske uprave 

70220000-9 

96.000,00 

Postupak 
jednostavne nabave 

            

53 
Usluga najma parkirališta u centru 
Medulina 

70220000-9 

24.000,00 

Postupak 
jednostavne nabave 

            

54 
Izrada projekta za nadogradnju 
zgrade Blok 11 u Medulinu 

71242000-6 

113.600,00 

Postupak 
jednostavne nabave 

            

55 
Usluge prijevoza za posjet Savjeta 
mladih pobratimljenoj općini 

60000000-8 

24.000,00 

Postupak 
jednostavne nabave 

            

56 
Usluga prijevoza učenika i 
umirovljenika u Austriju 

60000000-8 

25.600,00 

Postupak 
jednostavne nabave 

            

57 
Usluge prijevoza između naselja u 
Općini Medulin 

60000000-8 

106.080,00 

Postupak 
jednostavne nabave 

            

58 
Usluga smještaja učenika iz 
Austrije 

55110000-4 

56.000,00 

Postupak 
jednostavne nabave 

            

59 
Troškovi prijevoza - suradnja s 
međunarodnom zajednicom 

60000000-8 

80.000,00 

Postupak 
jednostavne nabave 

            

60 
Usluga organizacije konferencije o 
greenfield investicijama 

79950000-8 

160.000,00 

Postupak 
jednostavne nabave 

            

61 
Nabava sustava općinskih bicikala 
- Med bike 

34430000-0 
588.400,00 

Otvoreni postupak NE NE Ugovor 01.09.2018. 60 dana   

62 
Razvoj strukture širokopojasnog 
pristupa 

72420000-0 
235.800,00 

Otvoreni postupak NE NE Ugovor 01.09.2018. 60 dana   

63 
Usluge organizacije manifestacija 
Medulinsko ljeto 

79952000-2 

840.000,00 

Postupak izuzet od 
primjene Zakona 

            

64 
Usluge organizacije manifestacije 
Dan Općine Medulin 

79952000-2 

64.000,00 

Postupak 
jednostavne nabave 

            



 

Oznaka obrasca: 1389 
6/23 

65 
Usluge organizacije manifestacija 
obilježavanja značajnih datuma 

79952000-2 

24.000,00 

Postupak 
jednostavne nabave 

            

66 
Usluge organizacije maškara u 
Medulinu i Banjolama 

79952000-2 

64.000,00 

Postupak 
jednostavne nabave 

            

67 
Usluga organizacije manifestacije 
Dan otvorenih vrata Štit 

79952000-2 

20.000,00 

Postupak 
jednostavne nabave 

            

68 
Usluge organizacije manifestacije 
Malin na vitar 

79952000-2 

80.000,00 

Postupak 
jednostavne nabave 

            

69 
Nabava božićnih poklon paketa za 
djecu 

37520000-9 

40.000,00 

Postupak 
jednostavne nabave 

            

70 
Usluge organizacije prosinačkih 
svečanosti 

79952000-2 

20.000,00 

Postupak 
jednostavne nabave 

            

71 
Usluge organizacije manifestacija 
u Dječjem vrtiću Medulin 

79952000-2 

40.000,00 

Postupak 
jednostavne nabave 

            

72 
Usluge organizacije manifestacija 
u školi 

79952000-2 

24.000,00 

Postupak 
jednostavne nabave 

            

73 
Usluge organizacije manifestacije 
Dani Mate Demarina 

79952000-2 

32.000,00 

Postupak 
jednostavne nabave 

            

74 
Usluge organizacije manifestacija 
u sportu 

79952000-2 

24.000,00 

Postupak 
jednostavne nabave 

            

75 
Usluge organizacije manifestacija 
u području zdravstva 

79952000-2 

24.000,00 

Postupak 
jednostavne nabave 

            

76 
Usluge organiziranja kazališnih 
predstava 

79952000-2 

64.000,00 

Postupak 
jednostavne nabave 

            

77 Usluge za organiziranje izložbi 79952000-2 

64.000,00 

Postupak 
jednostavne nabave 

            

78 Izdavačka djelatnost  79970000-4 

148.000,00 

Postupak 
jednostavne nabave 

            



 

Oznaka obrasca: 1389 
7/23 

79 

Organizacija zabavnih, 
edukativnih, humanih i kulturnih 
događanja i manifestacija tijekom 
godine 

79952000-2 

69.900,00 

Postupak 
jednostavne nabave 

            

80 
Organizacija scenskih nastupa, 
uprizorenja, koncertnih događanja 
tikeom godine 

79952000-2 

69.900,00 

Postupak 
jednostavne nabave 

            

81 
Priprema i realizacija kulturnih 
sadržaja i publikacija od kulturnog 
značaja za Općinu Medulin 

79952000-2 

69.900,00 

Postupak 
jednostavne nabave 

            

82 

Usluge pripreme i i izrade 
tekstualno-foto-audio-video i 
drugih kulturno-umjetničkih 
materijala 

79952000-2 

50.300,00 

Postupak 
jednostavne nabave 

            

83 
Usluge održavanja promatračnica 
spasilačke službe 

50000000-5 

32.000,00 

Postupak 
jednostavne nabave 

            

84 
Nabava usluge održavanja ograda 
kupališta 

50000000-5 

56.000,00 

Postupak 
jednostavne nabave 

            

85 
Nabava usluge najma i održavanja 
nužnika na pomorskom dobru i  
javnim površinama 

70200000-3 

136.000,00 

Postupak 
jednostavne nabave 

            

86 
Nabava usluge utvrđivanja 
pomorskog dobra 

71355000-1 

48.000,00 

Postupak 
jednostavne nabave 

            

87 Nabava opreme za spasioce 35110000-8 

20.800,00 

Postupak 
jednostavne nabave 

            

88 
Nabava opreme za opremanje 
plaža 

39290000-1 

40.000,00 

Postupak 
jednostavne nabave 

            

89 

Usluge tekućeg i investicijskog 
održavanja pomorskog dobra na 
području lučica u nadležnosti 
tvrtke Buža 

50000000-5 

370.400,00 

Postupak izuzet od 
primjene Zakona 

            

90 Nabava veterinarskih usluga 85200000-1 

40.000,00 

Postupak 
jednostavne nabave 

            

91 
Nabava usluga deratizacije i 
dezinsekcije 

90923000-3 

64.000,00 

Postupak 
jednostavne nabave 

            

92 Opskrba pitkom vodom 65130000-3 

467.000,00 

Postupak izuzet od 
primjene Zakona 

            



 

Oznaka obrasca: 1389 
8/23 

93 
Usluge investicijskog održavanja 
javnih površina 

50000000-5 

69.900,00 

Postupak 
jednostavne nabave 

            

94 
Usluge tekućeg održavanja javnih 
površina 

50000000-5 

38.100,00 

Postupak 
jednostavne nabave 

            

95 
Izgradnja prometnice Volme 
Šćuza 

45200000-9 

200.000,00 

Postupak 
jednostavne nabave 

            

96 
Izgradnja prometnice Biškupija 85-
89 

45200000-9 

116.000,00 

Postupak 
jednostavne nabave 

            

97 
Izgradnja prometnice vertikala 
Burle 

45200000-9 
620.500,00 

Otvoreni postupak NE NE Ugovor 01.09.2018. 90 dana   

98 
Izgradnja prometnice mala 
zaobilaznica 

45200000-9 

62.500,00 

Postupak 
jednostavne nabave 

            

99 
Izgradnja prometnice Osipovica - 
Bijeca 

45200000-9 

377.500,00 

Postupak 
jednostavne nabave 

            

100 
Izrada glavnog projekta 
prometnice Livadice - Brajdine 

71322000-1 

43.600,00 

Postupak 
jednostavne nabave 

            

101 
Izrada glavnog projekta 
prometnice Reg 

71322000-1 

60.000,00 

Postupak 
jednostavne nabave 

            

102 
Izrada parcelacije za prometnicu 
na ulazu u Pj.uvalu 

71355000-1 

40.000,00 

Postupak 
jednostavne nabave 

            

103 
Izrada geo snimka poprečnih 
profila prometnice na ulazu u 
Pj.uvalu 

71355000-1 

20.000,00 

Postupak 
jednostavne nabave 

            

104 
Izrada glavnog projekta za II. fazu 
izgradnje prometnice na ulazu u 
Pješčanu uvalu - kružno raskrižje 

71322000-1 

52.000,00 

Postupak 
jednostavne nabave 

            

105 
Izrada glavnog projekta prometice 
Krase 

71322000-1 

30.000,00 

Postupak 
jednostavne nabave 

            

106 Izgradnja  prometice Dračice 45200000-9 

178.400,00 

Postupak 
jednostavne nabave 

            

107 Izgradnja prometnice Križ Runke 45200000-9 

160.000,00 

Postupak 
jednostavne nabave 

            



 

Oznaka obrasca: 1389 
9/23 

108 
Izrada idejnog rješenja pristupne 
prometnice Krše 

71322000-1 

24.800,00 

Postupak 
jednostavne nabave 

            

109 Izrada proboja prometnice Burle 45200000-9 

40.000,00 

Postupak 
jednostavne nabave 

            

110 
Izrada parcelacije za dio trase 
Istočne zaobilaznice Medulin 

71355000-1 
40.000,00 

Postupak 
jednostavne nabave 

            

111 
Izrada glavnog projekta za dio 
trase Istočne zaobilaznice Medulin 

71322000-1 

80.000,00 

Postupak 
jednostavne nabave 

            

112 
Izrda glavnog projekta za faze 1, 
5, 6 prometnice Ližnjanska - 
groblje Medulin 

71322000-1 

164.000,00 

Postupak 
jednostavne nabave 

            

113 
Izrada idejnog projekta prometnice 
Južna zaobilaznica Premantura 

71322000-1 

34.500,00 

Postupak 
jednostavne nabave 

            

114 
Izrada parcelacije za prometnicu 
Vintijan 

71355000-1 

24.000,00 

Postupak 
jednostavne nabave 

            

115 
Izrada glavnog projekta 
prometnice Vintijan 

71322000-1 

96.000,00 

Postupak 
jednostavne nabave 

            

116 
Izrada glavnog projekta 
prometnice Centar - Brajdine 
Medulin 

71322000-1 

18.600,00 

Postupak 
jednostavne nabave 

            

117 
Izrada glavnog projekta  
prometnice Matanca - Livadice 

71322000-1 

29.050,00 

Postupak 
jednostavne nabave 

            

118 
Izgradnja okretišta za školski 
autobus 

45200000-9 

147.750,00 

Postupak 
jednostavne nabave 

            

119 
Krčenje i čišćenje dijela trase 
prometnice Kamik - Paltana 

45111220-6 

42.112,00 

Postupak 
jednostavne nabave 

            

120 
Geodetski snimak poprečnih 
profila prometnice Kamik - Paltana 

71355000-1 

24.000,00 

Postupak 
jednostavne nabave 

            

121 
Izrada glavnog projekta 
prometnice Kamik - Paltana 

71322000-1 

125.513,00 

Postupak 
jednostavne nabave 

            

122 
Izrada projektne dokumentacije 
prometnica 

71322000-1 

62.500,00 

Postupak 
jednostavne nabave 

            



 

Oznaka obrasca: 1389 
10/23 

123 
Izrada Idejnog projekta pješačko 
biciklistička staza sa zonom 
rekreacije Banjole - Mušoga  

71322000-1 68.000,00 
Postupak 
jednostavne nabave 

            

124 

Izrada glavnog projekta 
prometnice sa oborinskom 
odvodnom i javnom rasvjetom - 
k.č. b.r 991, 998/1, 995/1 k.o. 
Pomer - Mosaic d.o.o. 

71322000-1 29.500,00 
Postupak 
jednostavne nabave 

            

125 
Izrada idejnog rješenja prometnice 
u Pomeru južno od groblja 

71322000-1 

59.000,00 

Postupak 
jednostavne nabave 

            

126 
Izrada idejnog rješenja prometnice 
Vikovice Vinkuran 

71322000-1 

72.000,00 

Postupak 
jednostavne nabave 

            

127 
Izrada dokumentacije za 
prometnicu pristupna kč 923/55, 
923/60 Medulin 

71322000-1 

24.000,00 

Postupak 
jednostavne nabave 

            

128 
Izrada dokumentacije za 
proširenje 7. ogranak Pj.uvala 

71322000-1 

52.000,00 

Postupak 
jednostavne nabave 

            

129 
Investicijsko održavanje 
prometnice Kašteja 

45200000-9 
1.937.250,00 

Otvoreni postupak NE NE Ugovor 01.09.2018. 90 dana   

130 
Nadzor na radovima prometnice 
Kašteja 

71247000-1 

60.000,00 

Postupak 
jednostavne nabave 

            

131 

Izrada idejnog rješenja 
rekonstrukcija prometnice 
Vinkuran-Premanturska - 
nogostup 

71322000-1 

39.200,00 

Postupak 
jednostavne nabave 

            

132 
Izrada glavnog projekta 
izvanrednog održavanja raskrižja 
Vinkuran - Premanturska 

71322000-1 

55.000,00 

Postupak 
jednostavne nabave 

            

133 
Izgradnja javne rasvjete od lučice 
do ACI marine u Pomeru 

34990000-4 

200.000,00 

Postupak 
jednostavne nabave 

            

134 Izrada studije rasvjete most Šćuza 34990000-4 

72.000,00 

Postupak 
jednostavne nabave 

            

135 
Izgradnja javne rasvjete Kaštanjež 
Indije 

34990000-4 

67.200,00 

Postupak 
jednostavne nabave 

            

136 
Izgradnja javne rasvjete Volme kč 
851/113 

34990000-4 

49.200,00 

Postupak 
jednostavne nabave 

            



 

Oznaka obrasca: 1389 
11/23 

137 
Izgradnja javne rasvjete na ulazu u 
naselju Volme 

34990000-4 

50.250,00 

Postupak 
jednostavne nabave 

            

138 
Izgradnja javne rasvjete od kbr. 
172 do 173C Volme 

34990000-4 

37.600,00 

Postupak 
jednostavne nabave 

            

139 
Izgradnja javne rasvjete I. faza 
ceste br. 1 u naselju Volme Šćuza 

34990000-4 

55.550,00 

Postupak 
jednostavne nabave 

            

140 
Izgradnja javne rasvjete šetnica 
Mušoga - Del Mar 

34990000-4 

40.000,00 

Postupak 
jednostavne nabave 

            

141 
Izgradnja javne rasvjete Kamik 
kod benzinske 

34990000-4 

40.000,00 

Postupak 
jednostavne nabave 

            

142 
Izgradnja javne rasvjete montažno 
igralište Volme 

34990000-4 

68.000,00 

Postupak 
jednostavne nabave 

            

143 
Izgradnja javne rasvjete - Slani 
puč 

34990000-4 

40.000,00 

Postupak 
jednostavne nabave 

            

144 
Izgradnja javne rasvjeteR - 
Katikulić - Ližnjanska 

34990000-4 

60.000,00 

Postupak 
jednostavne nabave 

            

145 
Izgradnja javne rasvjete - Centar 
249-260 Medulin 

34990000-4 

40.000,00 

Postupak 
jednostavne nabave 

            

146 
Izgradnja javne rasvjete- Burle  kč 
902/14 

34990000-4 

56.000,00 

Postupak 
jednostavne nabave 

            

147 
Izgradnja javne rasvjete- kod 
Stanića 

34990000-4 

69.000,00 

Postupak 
jednostavne nabave 

            

148 Izgradnja javne rasvjete Mukalba 34990000-4 

64.000,00 

Postupak 
jednostavne nabave 

            

149 
Izgradnja javne rasvjete - kod 
agencije "Marco Polo" u Medulinu 

34990000-4 

120.000,00 

Postupak 
jednostavne nabave 

            

150 Izgradnja javne rasvjete JR Burle 34990000-4 

98.000,00 

Postupak 
jednostavne nabave 

            



 

Oznaka obrasca: 1389 
12/23 

151 Izgradnja javne rasvjete Ševe 34990000-4 

69.600,00 

Postupak 
jednostavne nabave 

            

152 Izgradnja javne rasvjete Vrčevan 34990000-4 

68.000,00 

Postupak 
jednostavne nabave 

            

153 
Izgradnja javne rasvjete - mali 
rotor na Munidi do benzinske 

34990000-4 

260.000,00 

Postupak 
jednostavne nabave 

            

154 
Izgradnja javne rasvjete-  šetnica 
prema lučici Vinkuran 

34990000-4 

36.800,00 

Postupak 
jednostavne nabave 

            

155 
Izgradnja javne rasvjete - 
Valbonaša, Stancija Šantamarina 

34990000-4 

48.800,00 

Postupak 
jednostavne nabave 

            

156 
Izgradnja javne rasvjete - 
sunčalište Pj.uvala 

34990000-4 

36.000,00 

Postupak 
jednostavne nabave 

            

157 
Izgradnja javne rasvjete Pj.uvala - 
dekorativna rasvjet prolaz između 
III. i V. ogranka 

34990000-4 

27.000,00 

Postupak 
jednostavne nabave 

            

158 
Izgradnja javne rasvjete Pj.uvala - 
dekorativna rasvjet prolaz između 
IX i VI ogranka 

34990000-4 

25.500,00 

Postupak 
jednostavne nabave 

            

159 
I. faza elektroinstalacije na postavi 
dekorativne rasvjete prolaz između 
III. i V. ogranka 

34990000-4 

35.805,00 

Postupak 
jednostavne nabave 

            

160 
I. faza elektroinstalacije na postavi 
dekorativne rasvjete prolaz između 
IX i VI ogranka 

34990000-4 

32.897,00 

Postupak 
jednostavne nabave 

            

161 
Izgradnja javne rasvjete Runjačica 
Premantura 

34990000-4 

30.000,00 

Postupak 
jednostavne nabave 

            

162 
Izgradnja javne rasvjete Brig 
Premantura 

34990000-4 

25.000,00 

Postupak 
jednostavne nabave 

            

163 
Izgradnja javne rasvjete Munte 
Premantura 

34990000-4 

25.000,00 

Postupak 
jednostavne nabave 

            

164 
Izgradnja javne rasvjete Selo 
Varoš Premantura 

34990000-4 

50.000,00 

Postupak 
jednostavne nabave 

            



 

Oznaka obrasca: 1389 
13/23 

165 
Izgradnja javne rasvjete Paredine 
Premantura 

34990000-4 

45.000,00 

Postupak 
jednostavne nabave 

            

166 Proširenje groblja u Medulinu 45215400-1 1.555.000,00 Otvoreni postupak NE NE Ugovor 01.09.2018. 90 dana   

167 
Nadzor na radovima proširenja 
groblja u Medulinu 

71247000-1 

45.000,00 

Postupak 
jednostavne nabave 

            

168 
Izrada idejnog koncepta izgradnje 
oborinske odvodnje u Medulinu 

45230000-8 

68.000,00 

Postupak 
jednostavne nabave 

            

169 
Izrada projekta oborinska 
kanalizacija  Munida - Ribarska 

71322000-1 

56.000,00 

Postupak 
jednostavne nabave 

            

170 
Izrada projekta oborinske 
kanalizacije na Ližnjanskoj cesti 

71322000-1 

40.000,00 

Postupak 
jednostavne nabave 

            

171 
Izgradnja oborinske odvodnje 
Burle 

45230000-8 

487.000,00 

Postupak 
jednostavne nabave 

            

172 
Izgradnja oborinske odvodnje 
Volme kč 787/3 

45230000-8 

64.400,00 

Postupak 
jednostavne nabave 

            

173 
Izrada idejnog koncepta oborinska 
Banjole Indije 

71322000-1 

80.000,00 

Postupak 
jednostavne nabave 

            

174 
Izrada dokumentacije oborinska 
odvodnja - kč 4750/9 Pj.uvala 

71322000-1 

34.400,00 

Postupak 
jednostavne nabave 

            

175 
Izgradnja oborinske odvodnje 
Vintijan 

45230000-8 

82.400,00 

Postupak 
jednostavne nabave 

            

176 
Izgradnja oborinske odvodnje 
Vinkuran 

45230000-8 

65.600,00 

Postupak 
jednostavne nabave 

            

177 
Uređenje plaža Velika kava, 
Kanalić, plaža za pse 

50000000-5 

44.000,00 

Postupak 
jednostavne nabave 

            

178 
Nasipavanje plaže u Pomeru 
oblucima 

50000000-5 

35.600,00 

Postupak 
jednostavne nabave 

            

179 
Postava ormarića za struju- zona 
sunčališta Pj. Uvala  

45310000-3 

40.000,00 

Postupak 
jednostavne nabave 

            



 

Oznaka obrasca: 1389 
14/23 

180 
Nabava vaza - zona sunčališta 
Pj.uvala 

39298000-7 

40.000,00 

Postupak 
jednostavne nabave 

            

181 
Postava sustava za navodnjavanje 
- zona sunčališta Pj.uvala  

43323000-3 

68.000,00 

Postupak 
jednostavne nabave 

            

182 
Hortikulturno uređenje - zona 
sunčališta Pj.uvala 

45112710-5 

60.000,00 

Postupak 
jednostavne nabave 

            

183 
Nabava sanitarnog kontejnera za 
plažu Medulin 

44613000-0 

64.000,00 

Postupak 
jednostavne nabave 

            

184 
Izgradnja pješačke staze na plaži 
Bijeca 

45233161-5 

80.000,00 

Postupak 
jednostavne nabave 

            

185 Sanacija plaže Bijeca 50000000-5 

80.000,00 

Postupak 
jednostavne nabave 

            

186 
Nabava kontejnerskog nužnika, 
tuševa, presvlačioce na potezu 
plaža  Bijeca-Pošesi 

44613000-0 

30.000,00 

Postupak 
jednostavne nabave 

            

187 

Pripremni radovi za postavljanje 
kontejnerskog nužnika, tuševa, 
presvlačioce na potezu plaža  
Bijeca-Pošesi 

45111200-0 

50.000,00 

Postupak 
jednostavne nabave 

            

188 
Uređenje plaže Centinera u 
Banjolama 

50000000-5 

64.000,00 

Postupak 
jednostavne nabave 

            

189 
Uređenje plaže Kanalić u 
Banjolama 

50000000-5 

28.000,00 

Postupak 
jednostavne nabave 

            

190 
Uređenje plaže pod Lijon u 
Banjolama 

50000000-5 

48.000,00 

Postupak 
jednostavne nabave 

            

191 
Nabava i postava tabele turističke 
ponude i signalizacija u 
Premanturi  

45233294-6 

24.000,00 

Postupak 
jednostavne nabave 

            

192 
Usluga čišćenje srušene kuće u 
Premanturi 

45112500-0 

80.000,00 

Postupak 
jednostavne nabave 

            

193 
Usluga čišćenja šuma Munte i 
Paredine 

77000000-0 

40.000,00 

Postupak 
jednostavne nabave 

            



 

Oznaka obrasca: 1389 
15/23 

194 
Uređenje pasice uz crkvu 
Premantura 

50000000-5 

33.600,00 

Postupak 
jednostavne nabave 

            

195 
Uređenje pasica uz ambulantu i 
tržnicu u Premanturi 

50000000-5 

80.000,00 

Postupak 
jednostavne nabave 

            

196 
Izvođenje radova na uređenju 
parkirališta kč 300/3, 932/8, 
300/41, 932/7 Premantura 

45200000-9 

67.750,00 

Postupak 
jednostavne nabave 

            

197 
Izrada bokseva za opremu ribara u 
lučici Runke 

34931000-2 

50.430,00 

Postupak 
jednostavne nabave 

            

198 
Hortikulturno uređenje pasica 
preko puta boćališta Premantura 

45112710-5 

33.600,00 

Postupak 
jednostavne nabave 

            

199 
Građevinsko obrtnički radovi na 
uređenju prolaza između IV i VI 
ogranka 

45200000-9 

45.630,00 

Postupak 
jednostavne nabave 

            

200 
Građevinsko obrtnički radovi na 
uređenju prolaza između III i V 
ogranka 

45200000-9 

30.000,00 

Postupak 
jednostavne nabave 

            

201 
Građevinsko obrtnički radovi na 
uređenju prolaza između II i IV 
ogranka 

45200000-9 

69.970,00 

Postupak 
jednostavne nabave 

            

202 
Uređenje površine kod 
košarkaškog igrališta u Pješčanoj 
uvali 

45200000-9 

192.000,00 

Postupak 
jednostavne nabave 

            

203 
Izrada projekta uređenja prostora 
između sunčališta i odbojke u 
Pješčanoj uvali 

71242000-6 

24.000,00 

Postupak 
jednostavne nabave 

            

204 
Nasipavanje i malčerisanje 
Muntižejac Pomer 

50000000-5 

40.800,00 

Postupak 
jednostavne nabave 

            

205 
Zemljani radovi od kružnog toka 
prema ulazu u Pomer kod trgovine 

45112500-0 

112.000,00 

Postupak 
jednostavne nabave 

            

206 
Nabava potpone pumpe za bunar 
Pomer 

42122000-0 

32.000,00 

Postupak 
jednostavne nabave 

            

207 
Nabava zaljevača na lokaciji placa 
Pomer - bunar 

43323000-3 

44.000,00 

Postupak 
jednostavne nabave 

            



 

Oznaka obrasca: 1389 
16/23 

208 
Postava zaljevači od kružnog toka 
prema ulazu u Pomer kod trgovine 

43323000-3 

156.000,00 

Postupak 
jednostavne nabave 

            

209 
Izgradnja nogostupa na ulazu u 
Premanturu 

45200000-9 

85.150,00 

Postupak 
jednostavne nabave 

            

210 
Sanacija asfalta na ulazu u šumicu 
potez Debeli vrv 

45200000-9 

67.200,00 

Postupak 
jednostavne nabave 

            

211 
Izgradnja parkirališta kč 1105/77, 
1105/121, 1091/7 Vinkuran 

45200000-9 

123.650,00 

Postupak 
jednostavne nabave 

            

212 
Izgradnja parkirališta kč 1105/25, 
1105/24 Vinkuran 

45200000-9 

59.700,00 

Postupak 
jednostavne nabave 

            

213 
Izgradnja parkirališta kč 1105/122 
Vinkuran 

45200000-9 

58.800,00 

Postupak 
jednostavne nabave 

            

214 
Izgradnja šetnica prema lučici 
Vinkuran 

45200000-9 

32.000,00 

Postupak 
jednostavne nabave 

            

215 
Nabava pokazivača brzine s 
upozorenjem Vinkuran 

34996000-5 

40.000,00 

Postupak 
jednostavne nabave 

            

216 
Nabava standardnih reklamnih 
tabela Medulin 

34996000-5 

40.000,00 

Postupak 
jednostavne nabave 

            

217 
Nabava informacijskih tabela 
Medulin 

34996000-5 

80.000,00 

Postupak 
jednostavne nabave 

            

218 Uklanjanje stabala u AC Medulin 77300000-3 

48.000,00 

Postupak 
jednostavne nabave 

            

219 
Probijanje biciklističke staze 
Mukalba u Medulinu 

50000000-5 

52.800,00 

Postupak 
jednostavne nabave 

            

220 
Proboj puta, čišćenje, nasipavanje 
puta  Belvedere - Pomerska 

50000000-5 

240.000,00 

Postupak 
jednostavne nabave 

            

221 
Uređenje priobalnog pojasa Vižula 
- Mukalba 

50000000-5 

36.000,00 

Postupak 
jednostavne nabave 

            



 

Oznaka obrasca: 1389 
17/23 

222 
Izmještanje vodovodnih cijevi 
Muklba 

50000000-5 

44.000,00 

Postupak 
jednostavne nabave 

            

223 Izgradnja parkirališta u Biškupiji 45200000-9 

120.000,00 

Postupak 
jednostavne nabave 

            

224 
Izgradnja biciklističke staze od 
Nebeskog do benzinske 

45200000-9 

218.000,00 

Postupak 
jednostavne nabave 

            

225 
Izgradnja parkiralište uz igralište 
na Mukalbi  

45200000-9 

60.000,00 

Postupak 
jednostavne nabave 

            

226 
Izgradnja parkirališta uz crkvu u 
Medulinu 

45200000-9 

75.500,00 

Postupak 
jednostavne nabave 

            

227 
Nabava i postava ograde na 
šetalištu za pse Medulin 

45200000-9 

80.000,00 

Postupak 
jednostavne nabave 

            

228 
Sadnja stabala na području AC 
Medulin 

77300000-3 

32.000,00 

Postupak 
jednostavne nabave 

            

229 
Izrada projekta uređenja Placa i  
parkirališta u Medulinu 

71322000-1 

80.000,00 

Postupak 
jednostavne nabave 

            

230 
Izrada glavnog projekta šetnica 
Muća Pomer 

71322000-1 

160.000,00 

Postupak 
jednostavne nabave 

            

231 
Izgradnja nogostupa Pomer - AC 
Pomer 

45200000-9 

157.000,00 

Postupak 
jednostavne nabave 

            

232 
Izgradnja nogostupa Dolinka 
Vinkuran 

45200000-9 

116.000,00 

Postupak 
jednostavne nabave 

            

233 
Izgradnja nastavka nogostupa od 
rotora na obilaznici do raskrižja 
Kamik i pješ.prijelaz 

45200000-9 

80.000,00 

Postupak 
jednostavne nabave 

            

234 
Čišćenje šume Bumbište, Kanalić - 
Vinuran, Pećine 

77000000-0 

48.000,00 

Postupak 
jednostavne nabave 

            

235 
Nasipavanje šetnice Mušoga - Del 
Mar 

50000000-5 

40.000,00 

Postupak 
jednostavne nabave 

            



 

Oznaka obrasca: 1389 
18/23 

236 
Zemljani i pripremni radovi zeleni 
otoci Banjole 

45112500-0 

43.200,00 

Postupak 
jednostavne nabave 

            

237 
Sustav navodnjavanja kružni tok 
ispred PŠ Banjole 

43323000-3 

20.500,00 

Postupak 
jednostavne nabave 

            

238 
Sustav navodnjavanja zelene 
pasice uz parkiralište na lokaciji 
Indije 

43323000-3 

22.500,00 

Postupak 
jednostavne nabave 

            

239 
Sustav navodnjavanja zelene 
pasice na lokaciji Portić 

43323000-3 

61.000,00 

Postupak 
jednostavne nabave 

            

240 
Nabava kontejnera na rivi 
Štraminjoni u Medulinu 

44613000-0 

320.000,00 

Postupak 
jednostavne nabave 

            

241 
Izrada projekta šetnice Glavica-
Kaštanjež 

71322000-1 

42.000,00 

Postupak 
jednostavne nabave 

            

242 
Izrada parcelacije šetnice Glavica-
Kaštanjež 

71355000-1 

42.000,00 

Postupak 
jednostavne nabave 

            

243 
Izgradnja šetnice Glavica-
Kaštanjež 

45200000-9 

496.000,00 

Postupak 
jednostavne nabave 

            

244 Izgradnja lukobrana u Pj.uvali 45200000-9 

108.000,00 

Postupak 
jednostavne nabave 

            

245 
Izrada glavnog projekta bike staza 
Premantura - Kamik 

71322000-1 

84.000,00 

Postupak 
jednostavne nabave 

            

246 
Izrada glavnog projekta 
rekonstrukcije prijelaza Šćuza 

71322000-1 

156.000,00 

Postupak 
jednostavne nabave 

            

247 Rekonstrukcija igralište Pj.uvala 45200000-9 

240.000,00 

Postupak 
jednostavne nabave 

            

248 
Izgradnja sportskog centra 
Premantura 

45200000-9 

442.000,00 

Postupak 
jednostavne nabave 

            

249 
Uređenje platoa ispred prostorija 
tenis kluba  SC Banjole 

45200000-9 

25.000,00 

Postupak 
jednostavne nabave 

            



 

Oznaka obrasca: 1389 
19/23 

250 Izgradnja SC Banjole 45200000-9 

95.000,00 

Postupak 
jednostavne nabave 

            

251 
Nabava i postava ograde tenis 
terena na SC Banjole 

45200000-9 

132.000,00 

Postupak 
jednostavne nabave 

            

252 
Izrada dokumentacije za sportsku 
zona Kanalić 

71322000-1 

40.000,00 

Postupak 
jednostavne nabave 

            

253 
Nabava i postava gumene podloge 
za igrala uz odbojkaško igralište u 
Pomeru 

45200000-9 

69.000,00 

Postupak 
jednostavne nabave 

            

254 
Izgradnja sportskog centra 
Vinkuran 

45200000-9 

490.295,00 

Postupak 
jednostavne nabave 

            

255 
Izrada dokumentacije za sportsku 
dvoranu u Pj.uvali 

71322000-1 

120.000,00 

Postupak 
jednostavne nabave 

            

256 
Nabava materijala za uređenje 
interijera prostora VK Medulin 

45400000-1 

40.000,00 

Postupak 
jednostavne nabave 

            

257 
Sanacija i rekonstrukcija krova 
zgrade VK Medulin 

45200000-9 

490.000,00 

Postupak 
jednostavne nabave 

            

258 

Radovi na adaptaciji sanitarnog 
čvora - građevinski, izolaterski, 
keramičarski  u Društvenom domu 
Banjole 

45400000-1 

40.000,00 

Postupak 
jednostavne nabave 

            

259 Izgradnja vrtića u Pomeru 45200000-9 5.880.000,00 Otvoreni postupak NE NE Ugovor 01.10.2018. 1 godina   

260 
Radovi na adaptaciji sanitarnog 
čvora vrtića u Premanturi 

45200000-9 

40.000,00 

Postupak 
jednostavne nabave 

            

261 
Zamjena drvene storlarije na vrtiću 
u Premanturi 

45400000-1 

105.000,00 

Postupak 
jednostavne nabave 

            

262 Rekonstrukcija vrtića u  Vinkuranu 45200000-9 

278.000,00 

Postupak 
jednostavne nabave 

            

263 Nadogradnja škole u Medulinu 45200000-9 23.135.000,00 Otvoreni postupak NE NE Ugovor 01.07.2018. 1 godina   

264 
Građevinski nadzor na 
nadogradnji škole u Medulinu 

71247000-1 
516.000,00 

Otvoreni postupak NE NE Ugovor 01.07.2018. 1 godina   

265 
Projektantski nadzor na 
nadogradnji škole u Medulinu 

71247000-1 

150.000,00 

Postupak 
jednostavne nabave 

            



 

Oznaka obrasca: 1389 
20/23 

266 
Usluga vođenja projekta 
nadogradnje škole u Medulinu 

79000000-4 

199.000,00 

Postupak 
jednostavne nabave 

            

267 
Izrada dokumentacije za 
proširenje škole u Medulinu 

71322000-1 
316.000,00 

Otvoreni postupak NE NE Ugovor 01.01.2018. 60 dana   

268 
Izrada dokumentacije za dom 
kulture Medulin 

71322000-1 

160.000,00 

Postupak 
jednostavne nabave 

            

269 
Izrada dokumentacije centra za 
mlade Medulin 

71322000-1 

80.000,00 

Postupak 
jednostavne nabave 

            

270 
Izrada dokumentacije za Dom 
umirovljenika Banjole 

71322000-1 

199.000,00 

Postupak 
jednostavne nabave 

            

271 
Izrada dokumentacije za 
proširenje škole Banjole 

71322000-1 

188.000,00 

Postupak 
jednostavne nabave 

            

272 
Nabava i postava antistres 
podloga igralište Osipovica 

45400000-1 

62.000,00 

Postupak 
jednostavne nabave 

            

273 
Nabava i postava panelne ograde 
s vratima za igralište Osipovica 

45400000-1 

50.000,00 

Postupak 
jednostavne nabave 

            

274 Uređenje sportske lučice Pod Lijon 45200000-9 

480.000,00 

Postupak 
jednostavne nabave 

            

275 
Izrada dokumentacija za uređenje 
lučice Pod Lijon 

71322000-1 

40.000,00 

Postupak 
jednostavne nabave 

            

276 
Nabava i postavljanje znakova po 
prometnom rješenju u Vinkuranu 

45233294-6 

40.000,00 

Postupak 
jednostavne nabave 

            

277 
Nabava i postava rasvjete u kolnik 
kod pj.prijelaza u Medulinu 

45400000-1 

52.800,00 

Postupak 
jednostavne nabave 

            

278 
Nabava i postava autobusnih 
čekaonica u  Medulinu 

45400000-1 

40.000,00 

Postupak 
jednostavne nabave 

            

279 Izrada prometnog rješenja Medulin 71322000-1 

48.000,00 

Postupak 
jednostavne nabave 

            

280 
Izrada projekta parkinga i raskrižja 
na ulazu u Premanturu 

71322000-1 

70.000,00 

Postupak 
jednostavne nabave 

            



 

Oznaka obrasca: 1389 
21/23 

281 
Nabava i postava signalizacije na 
ulazu u Pomer do lučice 

34996000-5 

40.000,00 

Postupak 
jednostavne nabave 

            

282 
Izrada projekta parkirnih mjesta na 
Škalicama Pomer 

71322000-1 

40.000,00 

Postupak 
jednostavne nabave 

            

283 
Nabava i postava prometnih 
znakova u  Banjolama 

34996000-5 

40.000,00 

Postupak 
jednostavne nabave 

            

284 
Sanacija horizonatalne 
signalizacija Banjole 

50000000-5 

20.000,00 

Postupak 
jednostavne nabave 

            

285 
Izrada pješačkog prijelaza kod 
Maga Banjole 

50000000-5 

40.000,00 

Postupak 
jednostavne nabave 

            

286 
Izrada projekta autobusnog 
stajališta kod Del Mara 

71322000-1 

32.000,00 

Postupak 
jednostavne nabave 

            

287 
Izrada glavnog projekta poslovne 
zona Banjole 

71322000-1 
456.000,00 

Otvoreni postupak NE NE Ugovor 01.09.2018. 90 dana   

288 Nabava opreme za projekt Orka 30213000-5 418.800,00 Otvoreni postupak NE NE Ugovor 01.10.2018. 30 dana   

289 
Nabava prijevoznog sredstva u 
cestovnom prometu za projekt 
Orka 

34100000-8 
800.000,00 

Otvoreni postupak NE NE Ugovor 01.10.2018. 60 dana   

290 Uređenje  turnja u Premanturi 45400000-1 4.126.000,00 Otvoreni postupak NE NE Ugovor 01.09.2018. 6 mjeseci   

291 
Usluga izrade dokumentacije 
Medulin Active Park 

71322000-1 

160.000,00 

Postupak 
jednostavne nabave 

            

292 
Ugovor o javnoj nabavi radova za 
uređenje i opremanje Arheološkog 
parka Vižula  

45400000-1 
10.341.271,75 

Otvoreni postupak NE NE Ugovor 01.01.2018. 10 mjeseci   

293 
Usluge snimanja Vižule i podmorja 
Vižule iz zraka 

79960000-1 
314.250,00 

Otvoreni postupak NE NE Ugovor 01.01.2018. 4 mjeseca   

294 
Usluga izrade 3D digitalne 
vizualizacije virtualne stvarnosti 
antičke Vižule 

79960000-1 
227.500,00 

Otvoreni postupak NE NE Ugovor 01.06.2018. 13 mjeseci   

295 
Usluga projektantskog nadzora za 
Arheološki park  Vižula 

71248000-8 

51.000,00 

Postupak 
jednostavne nabave 

            

296 
Usluga podvodnog fotografiranja 
za Arheološki park Vižula 

79961320-7 

120.330,00 

Postupak 
jednostavne nabave 

            



 

Oznaka obrasca: 1389 
22/23 

297 

Usluga izrade nacrtne 
dokumentacije podvodnog 
lokaliteta Arheološkog parka 
Vižula 

71322000-1 

39.690,00 

Postupak 
jednostavne nabave 

            

298 
Usluga revizije projekta Arheološki 
park Vižula 

79212000-3 

45.000,00 

Postupak 
jednostavne nabave 

            

299 Uređenje Lože u Medulinu 45400000-1 781.600,00 Otvoreni postupak NE NE Ugovor 01.10.2018. 6 mjeseci   

300 Uređenje Parka povijesti Banjole 45400000-1 

80.000,00 

Postupak 
jednostavne nabave 

            

301 
Uređenje kamenoloma Cave 
Romane 

45200000-9 
9.494.800,00 

Otvoreni postupak NE NE Ugovor 01.09.2018. 1 godina   

302 
Uređenje podmorske staze na 
Šćuzi 

45400000-1 

102.960,00 

Postupak 
jednostavne nabave 

            

303 
Izrada promidžbenog materijala za 
selektivno prikupljanje otpada 

22462000-6 
240.000,00 

Otvoreni postupak NE NE Ugovor 01.09.2018. 1 mjesec   

304 
Troškovi eko akcija na području 
Općine Medulin 

90722000-4 

28.000,00 

Postupak 
jednostavne nabave 

            

305 
Nabava usluge kreditiranja za 
proširenje groblja u Medulinu 

66113000-5 

133.000,00 

Postupak izuzet od 
primjene Zakona 

            

306 
Nabava usluge kreditiranja za 
izgradnju vrtića u Pomeru 

66113000-5 

110.000,00 

Postupak izuzet od 
primjene Zakona 

            

307 
Nabava usluge kreditiranja za 
proširenje škole u Medulinu 

66113000-5 

10.050.000,00 

Postupak izuzet od 
primjene Zakona 

            

308 
Nabava usluge kreditiranja za 
rekonstrukciju turnja u Premanturi 

66113000-5 

140.000,00 

Postupak izuzet od 
primjene Zakona 

            

309 
Nabava usluge kreditiranja za 
uređenje Cave Romane 

66113000-5 

322.000,00 

Postupak izuzet od 
primjene Zakona 

            

310 
Nabava usluge kreditiranja za 
uređnje Arheološkog parka Vižula 

66113000-5 

77.000,00 

Postupak izuzet od 
primjene Zakona 

            

311 
Nabava usluge kreditiranja za 
realizaciju EU projekata 

66113000-5 165.000,00 
Postupak izuzet od 
primjene Zakona 

            

 
 



 

Oznaka obrasca: 1389 
23/23 

 
 

II. 
 

Nabava roba, radova i usluga iz ovog Plana nabave provodi se sukladno Zakonu o javnoj nabavi i Pravilniku o provedbi postupaka jednostavne nabave 
Klasa: 021/05/17-01/0005, Urbroj: 2168/02-02/1-17-14 od 30.06.2017. 

 
III. 

 
Ovaj  Plan stupa na snagu danom  donošenja i objavit će se na internetskoj stranici Općine Medulin www.medulin.hr i Elektroničkom oglasniku javne nabave 
 
 
Klasa: 400-09/18-01/0023 
Ur.br: 2168/02-04/1-18-1 
Medulin, 30.04.2018.                               OPĆINSKI NAČELNIK 
                 Goran Buić, dipl.ing. 

http://www.medulin.hr/

		2018-04-30T09:59:05+0200
	OpÄ�ina Medulin
	Ovjera dokumenta




